
Администрация городского округа Стрежевой 
Томская область 

Управление образования 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа № 6

ул. Викулова д. 1

636783, Томская область, 
г. Стрежевой, м-н «Новый»

, факс: (38259) 5-72-99

school6@strj.tomsk.su

ПРИКАЗ

18.11.2009г. № 166

О назначении ответственного за музей

В связи с открытием школьного краеведческого музея «Истоки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного краеведческого музея «Истоки» Кушнареву 
Валентину Валентиновну, учителя истории и обществознания и вменить в обязанность 
развитие и укрепление материально-технической базы музея.

Директор Степанова

mailto:school6@strj.tomsk.su

